



Horbelev Boligselskab af 2009 ApS

CVR-nr. 32 08 54 82

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2013

Knud Mark Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horbelev Boligselskab af 2009 ApS Udlejrevej 33 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 32 08 54 82
	Stiftet: 24. marts 2009
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Mark Jakobsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.527 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har påbegyndt en afvikling af selskabets aktiver som medfører, at selskabets ejendomsportefølje er indregnet til et forventet salgsprovenu. Nedskrivningen som følge heraf 3.491 t.kr. er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Årets resultat er endvidere påvirket negativt af nedskrivning på tilgodehavende hos KMJ Byg Holding ApS, hvor ledelsen har vurderet tilgodehavendet som uerholdeligt, som følge af dette selskabs finansielle stilling. Nedskrivningen udgør 243 t.kr.

Ledelsen har ingen planer om at påbegynde anden aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	411.667	447
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.492.617	-2
Resultat før finansielle poster	-3.080.950	445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle indtægter	881	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	-236.034	0
Andre finansielle omkostninger	-144.419	-351
Resultat før skat	-3.460.522	110
3 Skat af årets resultat	-66.800	-7
Årets resultat	-3.527.322	103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103
Disponeret fra overført resultat	-3.527.322	0
Disponeret i alt	-3.527.322	103

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.000.000</u>	<u>10.493</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>10.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>10.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	233
	Andre tilgodehavender	8.128	25
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.128</u>	<u>263</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.036</u>	<u>57</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.164</u>	<u>320</u>
	Aktiver i alt	<u>7.353.164</u>	<u>10.813</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-3.451.570	75
	Egenkapital i alt	-3.326.570	200
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.866.245	3.866
	Gæld til pengeinstitutter	6.556.049	6.556
	Deposita	142.995	143
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.565.289</u>	<u>10.565</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.644	29
	Selskabsskat	66.800	7
	Anden gæld	1	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.445</u>	<u>48</u>
	Gældsforpligtelser i alt	10.679.734	10.613
	Passiver i alt	7.353.164	10.813
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har påbegyndt en afvikling af selskabets aktiver som medfører, at selskabets ejendom er indregnet til et forventet salgsprovenu. Nedskrivningen som følge heraf 3.491 t.kr. er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Ledelsen har ingen planer om at påbegynde anden aktivitet i selskabet.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	3.492.617	2
	3.492.617	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	66.800	7
	66.800	7
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2012		10.497.650
Kostpris 31. december 2012		10.497.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		5.033
Årets af- og nedskrivninger		3.492.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		3.497.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		7.000.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012		7.245.800

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	75.752	-28
Årets overførte overskud eller underskud	-3.527.322	103
	-3.451.570	75

7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.866.245	3.866.245	3.866
Gæld til pengeinstitutter	0	6.556.049	6.556.049	6.556
	0	10.422.294	10.422.294	10.422

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.866 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 6.054 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 6.556 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger til en samlet bogført værdi på 7.000 t.kr.

9. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2012.
